/ìl.ii

è
ii.:Ì

s
s
Àìs

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 724/2023

INTERRUPCAO DE TRANSITO NA LADEIRA DA CASA BRANCA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,

com competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do

Funchal em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2022, torna público

que devido à passagem de cabos de telecomunicações, a cargo da empresa Meo -
Serviços Comunicações, será necessário proceder à interrupção da circulação automóvel

na Ladeira da Casa Branca, no dia 07 de outubro de2023, entre as 09h00 e as 10h00.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos

causados.

Funchal, 28 de setembro de 2023.

Vereador co Pe nsito

Bruno Miguel Camacho Pereira